INDICAÇÃO Nº 1336 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

realização do controle de poeira por caminhão-pipa, próximo a igrejinha, no bairro

Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Moradores da via citada vêm cobrando junto a este

vereador que seja tomado medidas necessárias, visto que com a execução das obras no

local, eles estão enfrentando inúmeros problemas com a poeira, um deles é o

comprometimento da saúde dos moradores, localizados próximo a igrejinha, no bairro

Jardim Aeroporto.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H2B0V8A8P2Z8V5F0
		2020-09-08T16:07:58-0300